
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

14

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот  Правен факултет  
Ред.
број Наслов на тема Одлука бр. Ментор Студент

1
Начин на работа и овластувања на 
народниот правобранител на Република 
Македонија

1602-253/4 
од 20.11.2012 

година

Доц. д-р Војо 
Беловски

Верица 
Ристова

2 Европскиот суд на правдата и Европската 
унија

1602-219/72 
од 1.10.2012 

година

Доц. д-р 
Љупчо 

Сотироски
Сашо Тевдов

Факултет за медицински науки

1 Анестезија и мониторинг при ресекција на 
хепар

2502-268/24 
од 3.12.2013 

година

Пред. д-р 
спец. Милка 
Здравковска

Александра 
Миладинова 

2

Епидемиолошки карактеристики 
на пациенти оперирани со спинална 
анестезија на одделите за трауматологија 
и ортопедија во ГОБ 
„8 Септември“ во Скопје

2502-268/25 
од 3.12.2013 

година

Пред. д-р 
спец. Милка 
Здравковска

Маја Јовевска

3 Кинезитерапија и рехабилитација на 
пациенти со повреди на рамениот појас

2502-247/14 
од 7.12.2012 

година

Виш. пред. 
м-р Ленче 

Николовска

Богданчо 
Димов

4 Рехабилитација на пациенти со 
лигаментарни повреди на коленото

2502-247/25 
од 7.12.2012 

година

Виш. пред. 
м-р Ленче 

Николовска

Дејан  
Парцанов

Економски факултет

1
Организациските промени за подобрување 
на корпоративно и хармонично работење 
на трговските друштва во Р.Македонија

1702-133/17 
од 25.5.2012 

година

Проф. д-р 
Милан 

Илиевски

Сања 
Калопоцева

Електротехнички факултет

1

Приод  кон анализата на динамичките 
и електромагнетни крактеристики на 
микромотори со примена на нумерички и 
симулациони методи

2302-107/6 од
30.10.2013 

година

Доц. д-р 
Василија 
Шарац

Слобдан 
Пешиќ


